TEXTO DA EMENDA 

INCLUA-SE NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I – INCREMENTO 

TEMPORARIO AO CUSTEIO DE ATENÇÃO BASICA, no Estado do Amazonas, no 

valor de R$ 3.500.000,00 (Três milhões e quinhentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 
ORGAO: 36000 - Ministério da Saúde 

UNIDADE: : 36901 - Fundo Nacional de Saúde 

ESFERA: 2 – GND: 3 – MA: 41 – FTE: 188 – VALOR R$ 3.500.000,00. 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 10.301.5019.2E89.0013 

CANCELAMENTO: 
ORGAO: 36000 - Ministério da Saúde